

Wojewódzki Szpital Chorób Płuc
im. dr Alojzego Pawelca
ul. Bracka 13,
44-300 Wodzisław Śląski

Do:
Oferenci biorący udział
w postępowaniu na
zakup sprzętu jednorazowego użytku
nr sprawy 8/2015/DZP/PN

Dyrekcja WSCP informuje, że wpłynęły następujące zapytania do ww. postępowania:

Pakiet 1, poz. 27

Czy Zamawiający dopuści elektrody do EKG jednorazowe samoprzylepne, podzielowane w rozmiarze 43x46mm lub 42x45mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 27

Czy Zamawiający dopuści cewniki do kontrolowanego odsysania z powierzchnią gładką, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 42

Czy Zamawiający dopuści szpatułki drewniane pakowane pojedynczo a następnie w opakowania zbiorcze a' 100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem
Dyrektor
dr n. med. Norbert Prudel